BỘ CÔNG THƢƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƢƠNG MẠI

Số:              /XTTM-QHQT

V/v mời tham dự Hội thảo “Nâng cao

năng lực xúc tiến xuất khẩu thị trƣờng

Nhật Bản cho các doanh nghiệp Việt

Nam trong lĩnh vực nông sản”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Quý Đơn vị

 Những năm trở lại đây, quan hệ hợp tác giữa Nhật Bản và các nƣớc ASEAN

trong đó có Việt Nam ngày càng phát triển sâu rộng trên mọi lĩnh vực và đi vào thực

chất, làm nền tảng cho việc mở rộng hợp tác kinh doanh giữa doanh nghiệp hai nƣớc.

Nhằm hỗ trợ doanh nghiệp Việt Nam tăng cƣờng thúc đẩy xuất khẩu sản phẩm nông

sản, thực phẩm sang thị trƣờng Nhật Bản, Cục Xúc tiến thƣơng mại, Bộ Công Thƣơng

đã phối hợp với Trung tâm Thƣơng mại, Đầu tƣ và Du lịch ASEAN - Nhật Bản (AJC),

Hiệp hội doanh nghiệp nhỏ và vừa Hà Nội tổ chức Hội thảo “Nâng cao năng lực xúc

tiến xuất khẩu thị trường Nhật Bản cho các doanh nghiệp Việt Nam trong lĩnh vực

nông sản” theo hình thức kết hợp trực tiếp và trực tuyến, cụ thể nhƣ sau:

 1. Thời gian: ngày 29 tháng 3 năm 2022.

 2. Chƣơng trình: Đính kèm

3. Địa điểm: Khách sạn Movenpick, Hà Nội

4. Phí tham dự: Miễn phí (Ban tổ chức mời tiệc chiêu đãi sau hội thảo).

Quý Đơn vị quan tâm vui lòng gửi thông tin đăng ký theo đƣờng link

https://forms.gle/3Pc8D23wZcxCYRZr9 cho Ban tổ chức trƣớc 15h00, thứ Sáu ngày

26 tháng 3 năm 2022 tới:

Phòng Quan hệ quốc tế, Cục Xúc tiến thƣơng mại, 20 Lý Thƣờng Kiệt, Hoàn

Kiếm, Hà Nội;

Ngƣời liên hệ: Chị Hoàng Phƣơng Ly (SĐT: 0981196789)

Email: qhqt.vietrade@gmail.com;

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT, QHQT.

CỤC TRƢỞNG

 Vũ Bá Phú

https://forms.gle/3Pc8D23wZcxCYRZr9
mailto:qhqt.vietrade@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T16:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Bá Phú<phuvba@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-03-22T11:18:53+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-03-22T11:19:06+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-03-22T11:19:07+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!